
 
 
 
 
 
 

9 декабря 2008 г.                                                                № 378-ст 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении изменения к национальному стандарту 
 
 

В целях обеспечении соответствия отдельных положений (требований, 

правил) национального стандарта интересам национальной экономики, 

состоянию материально-технической базы и научно-техническому прогрессу   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить изменение № 1 ГОСТ Р 52175-2003 «Мороженое молочное, 

сливочное и пломбир. Технические условия» с датой введения в действие с 1 

июля 2009 г. с правом досрочного применения. 

2. Закрепить утвержденное изменение за Управлением технического 

регулирования и стандартизации. 

 

 

Руководитель 
Федерального агентства 

 
                                                Г.И. Элькин 

          

          

 

 

 


